
 

 

UCHWAŁA NR XIII/87/2025 

RADY GMINY JERZMANOWA 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/84/2025 Rady Gminy Jerzmanowa w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Jerzmanowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 11 ust. 1, 

art. 13, art. 25 ust. 1, art. 34 ust. 6, art. 37 ust. 3, art. 43 ust. 6, art. 70 ust. 4, art. 71 ust. 3 oraz art. 73 ust. 3 i 4 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XII/84/2025 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Jerzmanowa zmienia się treść § 7 ust. 2, 

który otrzymuje brzmienie: 

„2. Wójt może przeznaczyć nieruchomość do oddania jej w użytkowanie wieczyste na okres 99 lat, 

kierując się położeniem nieruchomości, jej przeznaczeniem w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego. Dotyczy to gruntów: 

1) niezabudowanych; 

2) zabudowanych obiektami budowlanymi, przeznaczonymi do przebudowy, nadbudowy, rozbudowy, 

kapitalnego remontu lub rozbiórki; 

3) zabudowanych obiektami zabytkowymi, wymagającymi odbudowy lub remontu.”. 

2. W § 7 uchyla się ust. 3. 

3. W § 17 uchyla się ust. 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Marcin Wojciechowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 2531


		2025-05-16T10:17:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




